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TOIMINTA JA SEN SIJAINTI

Hakemus koskee maidontuotantoa harjoittavan eläinsuojan toiminnan laa-
jentamista Mäntsälän kunnan Sälinkään kylässä tilalla Nurmela 505-415-1-
521 osoitteessa Suonpääntie 146, Sälinkää. Vanha karjasuoja sijaitsee kiin-
teistöllä Suonpäänpelto 505-415-1-204 ja uusi hiehohalli on suunniteltu ra-
kennettavan kiinteistölle Kuivuritontti 505-415-1-1216.

ASIAN VIREILLETULO

Hakemus on tullut vireille Etelä-Suomen aluehallintovirastossa 19.6.2018.

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE

Ympäristönsuojelulain 29 §:n 1 momentti

Ympäristönsuojelulain liitteen 1 taulukon 2 kohta 11 a)

TOIMIVALTAINEN VIRANOMAINEN

Ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston asetuksen (713/2014) 1 §:n
2 momentin nojalla toimivaltainen viranomainen on aluehallintovirasto.



2 (5)

HAKEMUKSEN MUKAINEN TOIMINTA

Ari Reitin voimassa oleva ympäristölupa on myönnetty 86 lypsylehmän,
5 hiehon ja 15 vasikan (alle 6 kk) eläinsuojan toimintaan. Nyt haetaan ym-
päristölupaa 155 lypsylehmän, 152 hiehon ja 38 vasikan (alle 6 kk) eläin-
suojan toiminnalle. Lisäksi tilalla tulee jatkossa olemaan neljä hevosta ja yksi
poni.

Suunnitelman mukaan lypsylehmäpihattoa laajennetaan noin 25 metrin ver-
ran luoteeseen ja vasikkaosaston verran, noin 15 metriä, lounaaseen. Lyp-
sylehmäpihaton luoteispuolelle, noin 15 metrin päähän, rakennetaan lisäksi
uusi, noin 45 metriä pitkä hiehohalli. Laajennuksen yhteydessä kunnoste-
taan myös tilan vanha karjasuoja, joka sijaitsee lypsylehmäpihatosta näh-
den Suonpääntien toisella puolella. Laajennuksen yhteydessä on suunnitel-
missa lisäksi laajentaa kahta tilan laakasiiloa ja rakentaa uusi kuivalantala.

Laajennuksen jälkeen lypsylehmäpihatossa on tilat noin 123 lypsylehmälle
ja kuudelle vasikalle. Uudessa hiehohallissa on paikat noin 20 umpilehmälle
ja 152 hieholle (yli 6 kk). Uuteen vasikkalaan tulee paikat 32 vasikalle (alle
6 kk). Vanhaan karjasuojaan kunnostetaan tilat noin 12 umpilehmälle. Laa-
jennuksen jälkeen, uusien eläinsuojatilojen myötä Askolan tilan karjasuoja
on varatilana, esimerkiksi karanteenitilana tai mahdollisesti kasvatetaan
pientä määrää, noin 30 kpl vasikoita (alle 6 kk).

Vireillä olevat muut ympäristölupahakemukset

Lisäksi Etelä-Suomen aluehallintovirastossa on tullut vireille 19.12.2018 Ari
Juhani Reitin uusi ympäristölupahakemus (dnro ESAVI/26007/2018), joka
koskee navetan toiminnan laajentamista.

HAKEMUKSEN KÄSITTELY

Hakemuksen täydentäminen

Hakemusta on täydennetty 29.6. ja 28.8.2018.

Hakemuksesta tiedottaminen

Hakemuksesta on tiedotettu kuuluttamalla siitä 17.9.–17.10.2018 Mäntsälän
kunnassa. Kuulutusta koskeva ilmoitus on julkaistu Mäntsälän Uutisissa
19.9.2018. Kuulutus ja hakemuksen keskeinen sisältö on julkaistu osoit-
teessa www.avi.fi/lupatietopalvelu. Asiakirjat ovat olleet nähtävillä kuulutus-
ajan Mäntsälän kunnan palvelupiste Vinkissä (Heikinkuja 4). Lisäksi hake-
muksesta on erikseen tiedotettu 11.9.2018 päivätyllä kirjeellä tiedossa ole-
ville asianosaisille.

http://www.avi.fi/lupatietopalvelu
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Lausunnot

Hakemuksesta on pyydetty lausunnot Mäntsälän kunnalta, Mäntsälän kun-
nan ympäristönsuojeluviranomaiselta ja terveydensuojeluviranomaiselta
sekä Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus)
ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelta.

Uudenmaan ELY-keskus on antanut lausunnon 8.11.2018. Mäntsälän kun-
nan ympäristönsuojeluviranomainen on antanut lausunnon 16.11.2018.

Muistutukset ja mielipide

Hakemuksesta on toimitettu kolme muistutusta ja yksi mielipide.

Hakijan kuuleminen ja hakemuksen peruuttaminen

Luvan hakijalle on 21.11.2018 päivätyllä kirjeellä varattu tilaisuus esittää
vastine ympäristölupahakemuksesta annetuista lausunnoista, muistutuk-
sista ja mielipiteestä. Hakija ei ole toimittanut vastinetta, vaan on 19.12.2018
ilmoittanut sähköpostitse hakevansa lupahakemuksen käsittelyn jättämistä
sillensä.

ETELÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU

Etelä-Suomen aluehallintovirasto jättää hakemuksen tutkimatta. Asian kä-
sittely jätetään sillensä.

RATKAISUN PERUSTELUT

Hakemuksen käsittely lopetetaan, koska hakija on peruuttanut hakemuksen.

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN

Hakemuksen käsittelystä perittävä maksu on 2 148,75 euroa. Lasku lähete-
tään erikseen myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukes-
kuksesta.

Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy aluehallintovirastojen
maksuista vuonna 2018 annetun valtioneuvoston asetuksen (997/2017) mu-
kaisesti. Asetuksen liitteen 3.1. taulukon mukaan eläinsuojan, joka on tar-
koitettu vähintään 150 lypsylehmälle, luvan käsittelystä perittävä maksu on
9 550 euroa. Asetuksen liitteen 3.1. kohdan 1 mukaan eläinsuojan toiminnan
olennaista muuttamista koskevan lupahakemuksen käsittelystä peritään
maksu, jonka suuruus on 50 prosenttia taulukon mukaisesta maksusta.
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Asetuksen 4 §:n 2 momentin mukaan peruutetusta tai täydentämättä jäte-
tystä hakemuksesta peritään tehtyä työmäärää vastaava osuus liitteen mu-
kaisesta maksusta. Peruutetun hakemuksen käsittelystä perittävä maksu
(45 % kohdan 1 mukaisesta maksusta) vastaa hakemuksen käsittelyyn käy-
tettyä työmäärää.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Päätös Ari Juhani Reitti
Mäntsälän kunnan ympäristönsuojeluviranomainen
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Suomen ympäristökeskus

Ilmoitus päätöksestä

Ilmoitus päätöksestä lähetetään asianosaisille listan dpoESAVI-11452-2018
mukaan.

Ilmoittaminen ilmoitustauluilla ja internetissä

Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan Etelä-Suomen aluehallintoviraston
ympäristölupavastuualueen ilmoitustaululla ja päätöksestä kuulutetaan
Mäntsälän kunnan ilmoitustaululla. Päätös julkaistaan aluehallintoviraston
internetsivuilla osoitteessa www.avi.fi/lupatietopalvelu.

http://www.avi.fi/lupatietopalvelu
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MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (Hallintolainkäyttölaki
5 §).

Päätöksestä perittävään käsittelymaksuun saa hakea muutosta valittamalla
Vaasan hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä.

LIITE Valitusosoitus

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Arja Johansson ja esitellyt ympäristöy-
litarkastaja Reetta Pentikäinen.

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä
on asiakirjan viimeisellä sivulla.



LIITE
VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta
Vaasan hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan
samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.

Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätök-
sen antopäivästä sitä määräaikaan lukematta. Valitusaika päättyy 27.2.2019.

Valitusoikeus Valitusoikeus on maksuvelvollisella.

Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava
-  päätös, jota koskevaan maksuun haetaan muutosta
-  valittajan nimi ja kotikunta
-  postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa

koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttu-
vat, on niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 65101 Vaasa,
sähköposti vaasa.hao@oikeus.fi)

-  mitä muutoksia maksuun vaaditaan tehtäväksi
-  perusteet, joilla muutosta vaaditaan
-  valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää

toimiteta sähköisesti (faxilla tai sähköpostilla)

Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-

semmin toimitettu viranomaiselle
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys

asiamiehen toimivallasta

Valituksen toimittaminen

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Vali-
tuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä. Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse,
faxina tai sähköpostilla. Sähköisesti (faxina tai sähköpostilla) toimitetun valituskir-
jelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalve-
lussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot

käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs
postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa
puhelin: 029 56 42780
faksi: 029 56 42760
sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
aukioloaika: klo 8–16.15

Oikeudenkäyntimaksu Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu
on 260 euroa.  Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutok-
senhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä
eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa va-
pautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmä-
kohtainen.

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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